


                               ГРАФИК
Прохождения медицинского осмотра учащихся лицея № 393
	29.08.16
	30.08.16
	31.08.16г.

	Время
	Класс
	Время
	Класс
	Время
	Класс

	9.30
	9а
	9.30
	8а
	9.30
	10а

	10.00
	9б
	10.00
	8б
	10.00
	10б

	10.30
	3а
	10.30
	2а
	10.30
	4а

	11.00
	3б
	11.00
	2б
	11.00
	4б

	11.30
	3в
	11.30
	6а
	11.30
	4в

	12.00
	5а
	12.00
	6б
	12.00
	1в

	12.30
	5б
	12.30
	7а
	13.00 -15.00
	Не прошедшие ранее

	13.00
	5в
	13.00
	7б
	
	

	13.30
	11а
	13.30
	7в
	
	

	14.00
	1а
	14.00
	1б
	
	



Учащиеся, не прошедшие мед. осмотр, к занятиям не допускаются




